
Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 24 BENARDELLI ALDO 2 14:41:30,00 14:41:30,00 00:00,00 0 0 0
1 55 CICONTE DAVIDE 2 14:57:00,00 14:57:00,00 00:00,00 0 0 0
1 57 PINNA ROBERTO 2 14:58:00,00 14:58:00,00 00:00,00 0 0 0
1 60 CLAUDIO FISCHI 2 14:59:30,00 14:59:30,00 00:00,00 0 0 0
5 1 ANGIOLINI ADREA 2 14:30:00,00 14:29:59,90 00:00,10 10 10 10
5 14 BISTI ALESSANDRO 2 14:36:30,00 14:36:29,90 00:00,10 10 10 10
5 17 BARTOLINI LUCIANO 2 14:38:00,00 14:38:00,10 00:00,10 10 10 10
5 18 FEDERICI CLAUDIO 2 14:38:30,00 14:38:30,10 00:00,10 10 10 10
5 26 TRAVERSI GAETANO 2 14:42:30,00 14:42:29,90 00:00,10 10 10 10
5 32 TAIANA FRANCESCO 2 14:45:30,00 14:45:30,10 00:00,10 10 10 10
5 34 LOCONTE ANTONIO 2 14:46:30,00 14:46:29,90 00:00,10 10 10 10
5 42 HAIDER PETER 2 14:50:30,00 14:50:29,90 00:00,10 10 10 10
5 46 ENZO SECONDO 2 14:52:30,00 14:52:29,90 00:00,10 10 10 10
5 53 GOMBA FRANCO 1 14:56:00,00 14:56:00,10 00:00,10 10 10 10
5 58 FLORIANA ELLI 2 14:58:30,00 14:58:30,10 00:00,10 10 10 10

16 3 MARINO LINO 2 14:31:00,00 14:30:59,80 00:00,20 20 20 20
16 9 BODICKW  VNC 2 14:34:00,00 14:34:00,20 00:00,20 20 20 20
16 20 BISERNI ELVEZIO 2 14:39:30,00 14:39:30,20 00:00,20 20 20 20
16 28 MATTIOLI PAOLO 2 14:43:30,00 14:43:30,20 00:00,20 20 20 20
16 48 GERVASI FRANCESCO 2 14:53:30,00 14:53:29,80 00:00,20 20 20 20
16 59 TOMASSINI MARCO 1 14:59:00,00 14:59:00,20 00:00,20 20 20 20
22 8 BODICKW  SIYMIOL 2 14:33:30,00 14:33:30,30 00:00,30 30 30 30
22 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 14:47:30,00 14:47:30,30 00:00,30 30 30 30
22 38 BRUCATO LEONARDO 2 14:48:30,00 14:48:30,30 00:00,30 30 30 30
22 43 STIF MARTIN 2 14:51:00,00 14:51:00,30 00:00,30 30 30 30
22 45 MAURO ARMANDO 2 14:52:00,00 14:52:00,30 00:00,30 30 30 30
22 56 SOLA GASPARE 3 14:57:30,00 14:57:30,30 00:00,30 30 30 30
22 62 ZACCAGNINI MARCO 2 15:00:30,00 15:00:30,30 00:00,30 30 30 30
29 2 ANGIOLINI LORENZO 2 14:30:30,00 14:30:29,60 00:00,40 40 40 40
30 27 ROSSI ALESSANDRO 2 14:43:00,00 14:43:00,50 00:00,50 50 50 50
31 22 MAGENTA LUCIA 2 14:40:30,00 14:40:30,60 00:00,60 60 60 60
31 29 MONNI LUCIANO 2 14:44:00,00 14:44:00,60 00:00,60 60 60 60
31 50 MOSTOSI GIANNI 2 14:54:30,00 14:54:30,60 00:00,60 60 60 60
34 15 TORREGIANI FRANCO 2 14:37:00,00 14:37:00,70 00:00,70 70 70 70
35 4 PANETTI ENZO 1 14:31:30,00 14:31:31,00 00:01,00 100 100 100
36 19 AVANZI VANNI 2 14:39:00,00 14:38:58,90 00:01,10 110 110 110
36 49 MOSTOSI GAETANA 2 14:54:00,00 14:54:01,10 00:01,10 110 110 110
38 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 14:32:30,00 14:32:29,80 00:00,20 20 100 120 120
38 23 BRUCATO SILVANO 2 14:41:00,00 14:40:58,80 00:01,20 120 120 120
38 47 ZANETTI  TIZIANO 2 14:53:00,00 14:53:01,20 00:01,20 120 120 120
41 54 MORIERO DANILO 2 14:56:30,00 14:56:38,50 00:08,50 850 850 850

Tempi mancanti in questa prova:   13

CO1 - Nocera Umbra 1
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 14:29:59,90 14:30:02,90 00:03,00 300 300 300
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 14:30:29,60 14:30:32,90 00:03,30 330 330 330
3 3 MARINO LINO 2 14:30:59,80 14:31:01,80 00:02,00 200 200 200
4 4 PANETTI ENZO 1 14:31:31,00 14:31:32,10 00:01,10 110 110 110
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 14:32:29,80 14:32:35,00 00:05,20 520 520 520
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 14:33:30,30 14:33:33,80 00:03,50 350 350 350
7 9 BODICKW  VNC 2 14:34:00,20 14:34:04,60 00:04,40 440 440 440
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 14:36:29,90 14:36:35,00 00:05,10 510 510 510
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 14:37:00,70 14:37:04,60 00:03,90 390 390 390

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 14:38:00,10 14:38:01,60 00:01,50 150 150 150
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 14:38:30,10 14:38:34,00 00:03,90 390 390 390
12 19 AVANZI VANNI 2 14:38:58,90 14:39:03,20 00:04,30 430 430 430
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 14:39:30,20 14:39:34,10 00:03,90 390 390 390
14 22 MAGENTA LUCIA 2 14:40:30,60 14:40:32,60 00:02,00 200 200 200
15 23 BRUCATO SILVANO 2 14:40:58,80 14:41:01,40 00:02,60 260 260 260
16 24 BENARDELLI ALDO 2 14:41:30,00 14:41:33,40 00:03,40 340 340 340
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 14:42:29,90 14:42:32,90 00:03,00 300 300 300
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 14:43:00,50 14:43:01,50 00:01,00 100 100 100
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 14:43:30,20 14:43:32,90 00:02,70 270 270 270
20 29 MONNI LUCIANO 2 14:44:00,60 14:44:02,10 00:01,50 150 150 150
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 14:45:30,10 14:45:31,70 00:01,60 160 160 160
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 14:46:29,90 14:46:32,60 00:02,70 270 270 270
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 14:47:30,30 14:47:34,30 00:04,00 400 400 400
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 14:48:30,30 14:48:34,30 00:04,00 400 400 400
25 42 HAIDER PETER 2 14:50:29,90 14:50:33,20 00:03,30 330 330 330
26 43 STIF MARTIN 2 14:51:00,30 14:51:03,40 00:03,10 310 310 310
27 45 MAURO ARMANDO 2 14:52:00,30 14:52:02,20 00:01,90 190 190 190
28 46 ENZO SECONDO 2 14:52:29,90 14:52:31,70 00:01,80 180 180 180
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 14:53:01,20 14:53:02,80 00:01,60 160 160 160
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 14:53:29,80 14:53:31,60 00:01,80 180 180 180
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 14:54:01,10 14:54:02,30 00:01,20 120 120 120
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 14:54:30,60 14:54:36,00 00:05,40 540 540 540
33 53 GOMBA FRANCO 1 14:56:00,10 14:56:01,60 00:01,50 150 150 150
34 54 MORIERO DANILO 2 14:56:38,50 14:56:40,80 00:02,30 230 230 230
35 55 CICONTE DAVIDE 2 14:57:00,00 14:57:03,90 00:03,90 390 390 390
36 56 SOLA GASPARE 3 14:57:30,30 14:57:34,60 00:04,30 430 430 430
37 57 PINNA ROBERTO 2 14:58:00,00 14:58:02,40 00:02,40 240 240 240
38 58 FLORIANA ELLI 2 14:58:30,10 14:58:33,30 00:03,20 320 320 320
39 59 TOMASSINI MARCO 1 14:59:00,20 14:59:03,20 00:03,00 300 300 300
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 14:59:30,00 14:59:32,70 00:02,70 270 270 270
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 15:00:30,30 15:00:32,60 00:02,30 230 230 230

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC1 - Nocera Umbra 1
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 14:30:02,90 14:30:08,10 00:05,20 520 520 520
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 14:30:32,90 14:30:38,00 00:05,10 510 510 510
3 3 MARINO LINO 2 14:31:01,80 14:31:04,30 00:02,50 250 250 250
4 4 PANETTI ENZO 1 14:31:32,10 14:31:33,60 00:01,50 150 150 150
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 14:32:35,00 14:32:44,60 00:09,60 960 960 960
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 14:33:33,80 14:33:37,80 00:04,00 400 400 400
7 9 BODICKW  VNC 2 14:34:04,60 14:34:10,40 00:05,80 580 580 580
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 14:36:35,00 14:36:42,00 00:07,00 700 700 700
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 14:37:04,60 14:37:10,60 00:06,00 600 600 600

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 14:38:01,60 14:38:03,10 00:01,50 150 150 150
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 14:38:34,00 14:38:41,30 00:07,30 730 730 730
12 19 AVANZI VANNI 2 14:39:03,20 14:39:10,50 00:07,30 730 730 730
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 14:39:34,10 14:39:41,10 00:07,00 700 700 700
14 22 MAGENTA LUCIA 2 14:40:32,60 14:40:34,40 00:01,80 180 180 180
15 23 BRUCATO SILVANO 2 14:41:01,40 14:41:02,90 00:01,50 150 150 150
16 24 BENARDELLI ALDO 2 14:41:33,40 14:41:39,10 00:05,70 570 570 570
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 14:42:32,90 14:42:38,80 00:05,90 590 590 590
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 14:43:01,50 14:43:03,10 00:01,60 160 160 160
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 14:43:32,90 14:43:39,10 00:06,20 620 620 620
20 29 MONNI LUCIANO 2 14:44:02,10 14:44:03,60 00:01,50 150 150 150
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 14:45:31,70 14:45:33,30 00:01,60 160 160 160
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 14:46:32,60 14:46:34,90 00:02,30 230 230 230
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 14:47:34,30 14:47:39,90 00:05,60 560 560 560
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 14:48:34,30 14:48:40,40 00:06,10 610 610 610
25 42 HAIDER PETER 2 14:50:33,20 14:50:37,90 00:04,70 470 470 470
26 43 STIF MARTIN 2 14:51:03,40 14:51:09,00 00:05,60 560 560 560
27 45 MAURO ARMANDO 2 14:52:02,20 14:52:03,80 00:01,60 160 160 160
28 46 ENZO SECONDO 2 14:52:31,70 14:52:33,70 00:02,00 200 200 200
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 14:53:02,80 14:53:04,50 00:01,70 170 170 170
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 14:53:31,60 14:53:34,00 00:02,40 240 240 240
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 14:54:02,30 14:54:04,00 00:01,70 170 170 170
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 14:54:36,00 14:54:43,80 00:07,80 780 780 780
33 53 GOMBA FRANCO 1 14:56:01,60 14:56:02,90 00:01,30 130 130 130
34 54 MORIERO DANILO 2 14:56:40,80 14:56:43,80 00:03,00 300 300 300
35 55 CICONTE DAVIDE 2 14:57:03,90 14:57:09,80 00:05,90 590 590 590
36 56 SOLA GASPARE 3 14:57:34,60 14:57:40,20 00:05,60 560 560 560
37 57 PINNA ROBERTO 2 14:58:02,40 14:58:05,70 00:03,30 330 330 330
38 58 FLORIANA ELLI 2 14:58:33,30 14:58:37,30 00:04,00 400 400 400
39 59 TOMASSINI MARCO 1 14:59:03,20 14:59:08,50 00:05,30 530 530 530
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 14:59:32,70 14:59:37,80 00:05,10 510 510 510
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 15:00:32,60 15:00:36,30 00:03,70 370 370 370

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC2 - Nocera Umbra 1
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 14:30:08,10 14:30:10,00 00:01,90 190 190 190
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 14:30:38,00 14:30:40,30 00:02,30 230 230 230
3 3 MARINO LINO 2 14:31:04,30 14:31:05,20 00:00,90 90 90 90
4 4 PANETTI ENZO 1 14:31:33,60 14:31:33,90 00:00,30 30 30 30
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 14:32:44,60 14:32:48,70 00:04,10 410 410 410
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 14:33:37,80 14:33:39,80 00:02,00 200 200 200
7 9 BODICKW  VNC 2 14:34:10,40 14:34:13,50 00:03,10 310 310 310
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 14:36:42,00 14:36:45,10 00:03,10 310 310 310
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 14:37:10,60 14:37:13,30 00:02,70 270 270 270

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 14:38:03,10 14:38:03,40 00:00,30 30 30 30
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 14:38:41,30 14:38:44,30 00:03,00 300 300 300
12 19 AVANZI VANNI 2 14:39:10,50 14:39:13,30 00:02,80 280 280 280
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 14:39:41,10 14:39:44,20 00:03,10 310 310 310
14 22 MAGENTA LUCIA 2 14:40:34,40 14:40:34,60 00:00,20 20 20 20
15 23 BRUCATO SILVANO 2 14:41:02,90 14:41:03,20 00:00,30 30 30 30
16 24 BENARDELLI ALDO 2 14:41:39,10 14:41:41,50 00:02,40 240 240 240
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 14:42:38,80 14:42:42,00 00:03,20 320 320 320
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 14:43:03,10 14:43:03,70 00:00,60 60 60 60
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 14:43:39,10 14:43:41,20 00:02,10 210 210 210
20 29 MONNI LUCIANO 2 14:44:03,60 14:44:04,20 00:00,60 60 60 60
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 14:45:33,30 14:45:33,90 00:00,60 60 60 60
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 14:46:34,90 14:46:35,70 00:00,80 80 80 80
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 14:47:39,90 14:47:43,20 00:03,30 330 330 330
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 14:48:40,40 14:48:43,20 00:02,80 280 280 280
25 42 HAIDER PETER 2 14:50:37,90 14:50:40,40 00:02,50 250 250 250
26 43 STIF MARTIN 2 14:51:09,00 14:51:11,30 00:02,30 230 230 230
27 45 MAURO ARMANDO 2 14:52:03,80 14:52:04,30 00:00,50 50 50 50
28 46 ENZO SECONDO 2 14:52:33,70 14:52:34,40 00:00,70 70 70 70
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 14:53:04,50 14:53:05,20 00:00,70 70 70 70
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 14:53:34,00 14:53:34,90 00:00,90 90 90 90
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 14:54:04,00 14:54:04,60 00:00,60 60 60 60
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 14:54:43,80 14:54:46,80 00:03,00 300 300 300
33 53 GOMBA FRANCO 1 14:56:02,90 14:56:03,30 00:00,40 40 40 40
34 54 MORIERO DANILO 2 14:56:43,80 14:56:46,30 00:02,50 250 250 250
35 55 CICONTE DAVIDE 2 14:57:09,80 14:57:12,30 00:02,50 250 250 250
36 56 SOLA GASPARE 3 14:57:40,20 14:57:43,50 00:03,30 330 330 330
37 57 PINNA ROBERTO 2 14:58:05,70 14:58:07,10 00:01,40 140 140 140
38 58 FLORIANA ELLI 2 14:58:37,30 14:58:40,30 00:03,00 300 300 300
39 59 TOMASSINI MARCO 1 14:59:08,50 14:59:10,50 00:02,00 200 200 200
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 14:59:37,80 14:59:39,90 00:02,10 210 210 210
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 15:00:36,30 15:00:38,50 00:02,20 220 220 220

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC3 - Nocera Umbra 1
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 14:30:10,00 14:30:18,50 00:08,50 850 850 850
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 14:30:40,30 14:30:48,10 00:07,80 780 780 780
3 3 MARINO LINO 2 14:31:05,20 14:31:09,60 00:04,40 440 440 440
4 4 PANETTI ENZO 1 14:31:33,90 14:31:37,10 00:03,20 320 320 320
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 14:32:48,70 14:32:59,90 00:11,20 1120 1120 1120
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 14:33:39,80 14:33:46,10 00:06,30 630 630 630
7 9 BODICKW  VNC 2 14:34:13,50 14:34:22,20 00:08,70 870 870 870
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 14:36:45,10 14:36:55,00 00:09,90 990 990 990
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 14:37:13,30 14:37:19,40 00:06,10 610 610 610

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 14:38:03,40 14:38:05,80 00:02,40 240 240 240
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 14:38:44,30 14:38:49,00 00:04,70 470 470 470
12 19 AVANZI VANNI 2 14:39:13,30 14:39:23,30 00:10,00 1000 1000 1000
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 14:39:44,20 14:39:54,10 00:09,90 990 990 990
14 22 MAGENTA LUCIA 2 14:40:34,60 14:40:37,20 00:02,60 260 260 260
15 23 BRUCATO SILVANO 2 14:41:03,20 14:41:05,40 00:02,20 220 220 220
16 24 BENARDELLI ALDO 2 14:41:41,50 14:41:50,40 00:08,90 890 890 890
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 14:42:42,00 14:42:50,90 00:08,90 890 890 890
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 14:43:03,70 14:43:06,90 00:03,20 320 320 320
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 14:43:41,20 14:43:50,80 00:09,60 960 960 960
20 29 MONNI LUCIANO 2 14:44:04,20 14:44:06,80 00:02,60 260 260 260
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 14:45:33,90 14:45:36,80 00:02,90 290 290 290
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 14:46:35,70 14:46:50,00 00:14,30 1430 1430 1430
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 14:47:43,20 14:47:50,30 00:07,10 710 710 710
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 14:48:43,20 14:48:50,50 00:07,30 730 730 730
25 42 HAIDER PETER 2 14:50:40,40 14:50:47,30 00:06,90 690 690 690
26 43 STIF MARTIN 2 14:51:11,30 14:51:17,70 00:06,40 640 640 640
27 45 MAURO ARMANDO 2 14:52:04,30 14:52:06,60 00:02,30 230 230 230
28 46 ENZO SECONDO 2 14:52:34,40 14:52:37,70 00:03,30 330 330 330
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 14:53:05,20 14:53:08,50 00:03,30 330 330 330
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 14:53:34,90 14:53:40,10 00:05,20 520 520 520
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 14:54:04,60 14:54:07,80 00:03,20 320 320 320
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 14:54:46,80 14:54:56,80 00:10,00 1000 1000 1000
33 53 GOMBA FRANCO 1 14:56:03,30 14:56:05,50 00:02,20 220 220 220
34 54 MORIERO DANILO 2 14:56:46,30 14:56:54,10 00:07,80 780 780 780
35 55 CICONTE DAVIDE 2 14:57:12,30 14:57:21,10 00:08,80 880 880 880
36 56 SOLA GASPARE 3 14:57:43,50 14:57:52,40 00:08,90 890 890 890
37 57 PINNA ROBERTO 2 14:58:07,10 14:58:15,20 00:08,10 810 810 810
38 58 FLORIANA ELLI 2 14:58:40,30 14:58:47,60 00:07,30 730 730 730
39 59 TOMASSINI MARCO 1 14:59:10,50 14:59:18,30 00:07,80 780 780 780
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 14:59:39,90 14:59:47,90 00:08,00 800 800 800
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 15:00:38,50 15:00:46,70 00:08,20 820 820 820

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC4 - Nocera Umbra 1
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:02:30,00 16:02:30,00 00:00,00 0 0 0
1 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:07:30,00 16:07:30,00 00:00,00 0 0 0
1 43 STIF MARTIN 2 16:11:00,00 16:11:00,00 00:00,00 0 0 0
1 59 TOMASSINI MARCO 1 16:19:00,00 16:19:00,00 00:00,00 0 0 0
5 1 ANGIOLINI ADREA 2 15:50:00,00 15:50:00,10 00:00,10 10 10 10
5 2 ANGIOLINI LORENZO 2 15:50:30,00 15:50:29,90 00:00,10 10 10 10
5 15 TORREGIANI FRANCO 2 15:57:00,00 15:56:59,90 00:00,10 10 10 10
5 20 BISERNI ELVEZIO 2 15:59:30,00 15:59:29,90 00:00,10 10 10 10
5 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:06:30,00 16:06:30,10 00:00,10 10 10 10
5 60 CLAUDIO FISCHI 2 16:19:30,00 16:19:29,90 00:00,10 10 10 10

11 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 15:52:30,00 15:52:29,80 00:00,20 20 20 20
11 14 BISTI ALESSANDRO 2 15:56:30,00 15:56:30,20 00:00,20 20 20 20
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 15:58:30,00 15:58:30,20 00:00,20 20 20 20
11 19 AVANZI VANNI 2 15:59:00,00 15:59:00,20 00:00,20 20 20 20
11 24 BENARDELLI ALDO 2 16:01:30,00 16:01:30,20 00:00,20 20 20 20
11 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:05:30,00 16:05:29,80 00:00,20 20 20 20
11 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:08:30,00 16:08:30,20 00:00,20 20 20 20
11 48 GERVASI FRANCESCO 2 16:13:30,00 16:13:30,20 00:00,20 20 20 20
19 8 BODICKW  SIYMIOL 2 15:53:30,00 15:53:29,70 00:00,30 30 30 30
19 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:03:00,00 16:03:00,30 00:00,30 30 30 30
19 47 ZANETTI  TIZIANO 2 16:13:00,00 16:13:00,30 00:00,30 30 30 30
19 55 CICONTE DAVIDE 2 16:17:00,00 16:17:00,30 00:00,30 30 30 30
19 56 SOLA GASPARE 3 16:17:30,00 16:17:30,30 00:00,30 30 30 30
19 58 FLORIANA ELLI 2 16:18:30,00 16:18:30,30 00:00,30 30 30 30
25 3 MARINO LINO 2 15:51:00,00 15:50:59,60 00:00,40 40 40 40
25 42 HAIDER PETER 2 16:10:30,00 16:10:30,40 00:00,40 40 40 40
25 57 PINNA ROBERTO 2 16:18:00,00 16:18:00,40 00:00,40 40 40 40
28 9 BODICKW  VNC 2 15:54:00,00 15:54:00,50 00:00,50 50 50 50
28 17 BARTOLINI LUCIANO 2 15:58:00,00 15:58:00,50 00:00,50 50 50 50
28 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:03:30,00 16:03:30,50 00:00,50 50 50 50
28 62 ZACCAGNINI MARCO 2 16:20:30,00 16:20:30,50 00:00,50 50 50 50
32 45 MAURO ARMANDO 2 16:12:00,00 16:12:00,60 00:00,60 60 60 60
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 16:14:30,00 16:14:30,60 00:00,60 60 60 60
32 53 GOMBA FRANCO 1 16:16:00,00 16:16:00,60 00:00,60 60 60 60
35 29 MONNI LUCIANO 2 16:04:00,00 16:04:00,70 00:00,70 70 70 70
36 46 ENZO SECONDO 2 16:12:30,00 16:12:30,80 00:00,80 80 80 80
36 49 MOSTOSI GAETANA 2 16:14:00,00 16:13:59,20 00:00,80 80 80 80
38 54 MORIERO DANILO 2 16:16:30,00 16:16:31,50 00:01,50 150 150 150
39 4 PANETTI ENZO 1 15:51:30,00 15:51:25,00 00:05,00 500 500 500
40 22 MAGENTA LUCIA 2 16:00:30,00 16:01:23,00 00:53,00 5300 5300 5300
41 23 BRUCATO SILVANO 2 16:01:00,00 16:02:36,60 01:36,60 9660 9660 9660

Tempi mancanti in questa prova:   13

CO2 - Bel fiore
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 15:50:00,10 15:50:02,00 00:01,90 190 190 190
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 15:50:29,90 15:50:32,90 00:03,00 300 300 300
3 3 MARINO LINO 2 15:50:59,60 15:51:02,30 00:02,70 270 270 270
4 4 PANETTI ENZO 1 15:51:25,00 15:51:25,60 00:00,60 60 60 60
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 15:52:29,80 15:52:32,10 00:02,30 230 230 230
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 15:53:29,70 15:53:32,20 00:02,50 250 250 250
7 9 BODICKW  VNC 2 15:54:00,50 15:54:02,70 00:02,20 220 220 220
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 15:56:30,20 15:56:32,40 00:02,20 220 220 220
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 15:56:59,90 15:57:02,20 00:02,30 230 230 230

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 15:58:00,50 15:58:02,20 00:01,70 170 170 170
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 15:58:30,20 15:58:32,30 00:02,10 210 210 210
12 19 AVANZI VANNI 2 15:59:00,20 15:59:01,40 00:01,20 120 120 120
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 15:59:29,90 15:59:32,20 00:02,30 230 230 230
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:01:23,00 16:01:24,00 00:01,00 100 100 100
15 23 BRUCATO SILVANO 2 16:02:36,60 16:02:37,20 00:00,60 60 60 60
16 24 BENARDELLI ALDO 2 16:01:30,20 16:01:32,50 00:02,30 230 230 230
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:02:30,00 16:02:31,90 00:01,90 190 190 190
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:03:00,30 16:03:01,30 00:01,00 100 100 100
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:03:30,50 16:03:31,90 00:01,40 140 140 140
20 29 MONNI LUCIANO 2 16:04:00,70 16:04:01,60 00:00,90 90 90 90
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:05:29,80 16:05:32,00 00:02,20 220 220 220
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:06:30,10 16:06:31,80 00:01,70 170 170 170
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:07:30,00 16:07:32,80 00:02,80 280 280 280
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:08:30,20 16:08:30,80 00:00,60 60 60 60
25 42 HAIDER PETER 2 16:10:30,40 16:10:31,60 00:01,20 120 120 120
26 43 STIF MARTIN 2 16:11:00,00 16:11:00,90 00:00,90 90 90 90
27 45 MAURO ARMANDO 2 16:12:00,60 16:12:02,60 00:02,00 200 200 200
28 46 ENZO SECONDO 2 16:12:30,80 16:12:31,40 00:00,60 60 60 60
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 16:13:00,30 16:13:01,30 00:01,00 100 100 100
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 16:13:30,20 16:13:30,90 00:00,70 70 70 70
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 16:13:59,20 16:14:00,90 00:01,70 170 170 170
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 16:14:30,60 16:14:31,30 00:00,70 70 70 70
33 53 GOMBA FRANCO 1 16:16:00,60 16:16:03,10 00:02,50 250 250 250
34 54 MORIERO DANILO 2 16:16:31,50 16:16:32,00 00:00,50 50 50 50
35 55 CICONTE DAVIDE 2 16:17:00,30 16:17:03,20 00:02,90 290 290 290
36 56 SOLA GASPARE 3 16:17:30,30 16:17:32,50 00:02,20 220 220 220
37 57 PINNA ROBERTO 2 16:18:00,40 16:18:01,20 00:00,80 80 80 80
38 58 FLORIANA ELLI 2 16:18:30,30 16:18:31,00 00:00,70 70 70 70
39 59 TOMASSINI MARCO 1 16:19:00,00 16:19:01,90 00:01,90 190 190 190
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 16:19:29,90 16:19:32,00 00:02,10 210 210 210
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 16:20:30,50 16:20:32,60 00:02,10 210 210 210

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC5 - Bel fiore
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 18 FEDERICI CLAUDIO 2 16:48:30,00 16:48:30,00 00:00,00 0 0 0
1 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:52:30,00 16:52:30,00 00:00,00 0 0 0
3 3 MARINO LINO 2 16:41:00,00 16:41:00,10 00:00,10 10 10 10
3 9 BODICKW  VNC 2 16:44:00,00 16:43:59,90 00:00,10 10 10 10
3 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:55:30,00 16:55:30,10 00:00,10 10 10 10
3 49 MOSTOSI GAETANA 2 17:04:00,00 17:04:00,10 00:00,10 10 10 10
3 60 CLAUDIO FISCHI 2 17:09:30,00 17:09:29,90 00:00,10 10 10 10
8 8 BODICKW  SIYMIOL 2 16:43:30,00 16:43:29,80 00:00,20 20 20 20
8 17 BARTOLINI LUCIANO 2 16:48:00,00 16:48:00,20 00:00,20 20 20 20
8 45 MAURO ARMANDO 2 17:02:00,00 17:02:00,20 00:00,20 20 20 20
8 55 CICONTE DAVIDE 2 17:07:00,00 17:07:00,20 00:00,20 20 20 20
8 56 SOLA GASPARE 3 17:07:30,00 17:07:30,20 00:00,20 20 20 20
8 57 PINNA ROBERTO 2 17:08:00,00 17:08:00,20 00:00,20 20 20 20

14 1 ANGIOLINI ADREA 2 16:40:00,00 16:39:59,70 00:00,30 30 30 30
14 4 PANETTI ENZO 1 16:41:30,00 16:41:30,30 00:00,30 30 30 30
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:50:30,00 16:50:30,30 00:00,30 30 30 30
14 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:53:30,00 16:53:30,30 00:00,30 30 30 30
14 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:57:30,00 16:57:29,70 00:00,30 30 30 30
14 58 FLORIANA ELLI 2 17:08:30,00 17:08:30,30 00:00,30 30 30 30
20 24 BENARDELLI ALDO 2 16:51:30,00 16:51:30,40 00:00,40 40 40 40
20 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:58:30,00 16:58:30,40 00:00,40 40 40 40
20 42 HAIDER PETER 2 17:00:30,00 17:00:30,40 00:00,40 40 40 40
20 43 STIF MARTIN 2 17:01:00,00 17:01:00,40 00:00,40 40 40 40
20 48 GERVASI FRANCESCO 2 17:03:30,00 17:03:30,40 00:00,40 40 40 40
20 50 MOSTOSI GIANNI 2 17:04:30,00 17:04:30,40 00:00,40 40 40 40
20 53 GOMBA FRANCO 1 17:06:00,00 17:05:59,60 00:00,40 40 40 40
20 59 TOMASSINI MARCO 1 17:09:00,00 17:09:00,40 00:00,40 40 40 40
28 23 BRUCATO SILVANO 2 16:51:00,00 16:50:59,50 00:00,50 50 50 50
29 62 ZACCAGNINI MARCO 2 17:10:30,00 17:10:30,80 00:00,80 80 80 80
30 19 AVANZI VANNI 2 16:49:00,00 16:48:59,10 00:00,90 90 90 90
31 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 16:42:30,00 16:42:29,00 00:01,00 100 100 100
31 46 ENZO SECONDO 2 17:02:30,00 17:02:29,00 00:01,00 100 100 100
31 54 MORIERO DANILO 2 17:06:30,00 17:06:31,00 00:01,00 100 100 100
34 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:53:00,00 16:53:01,20 00:01,20 120 120 120
34 47 ZANETTI  TIZIANO 2 17:03:00,00 17:03:01,20 00:01,20 120 120 120
36 29 MONNI LUCIANO 2 16:54:00,00 16:54:01,50 00:01,50 150 150 150
37 15 TORREGIANI FRANCO 2 16:47:00,00 16:47:01,10 00:01,10 110 100 210 210
38 14 BISTI ALESSANDRO 2 16:46:30,00 16:46:29,30 00:00,70 70 200 270 270
38 20 BISERNI ELVEZIO 2 16:49:30,00 16:49:28,30 00:01,70 170 100 270 270
40 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:56:30,00 16:56:28,10 00:01,90 190 100 290 290
41 2 ANGIOLINI LORENZO 2 16:40:30,00 16:40:29,40 00:00,60 60 300 360 360

Tempi mancanti in questa prova:   13

CO3 - Nocera Umbra 2
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 16:39:59,70 16:40:02,90 00:03,20 320 320 320
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 16:40:29,40 16:40:33,00 00:03,60 360 360 360
3 3 MARINO LINO 2 16:41:00,10 16:41:02,60 00:02,50 250 250 250
4 4 PANETTI ENZO 1 16:41:30,30 16:41:32,00 00:01,70 170 170 170
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 16:42:29,00 16:42:30,60 00:01,60 160 160 160
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 16:43:29,80 16:43:34,20 00:04,40 440 440 440
7 9 BODICKW  VNC 2 16:43:59,90 16:44:03,80 00:03,90 390 390 390
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 16:46:29,30 16:46:35,00 00:05,70 570 570 570
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 16:47:01,10 16:47:05,60 00:04,50 450 450 450

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 16:48:00,20 16:48:01,80 00:01,60 160 160 160
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 16:48:30,00 16:48:32,10 00:02,10 210 210 210
12 19 AVANZI VANNI 2 16:48:59,10 16:49:04,30 00:05,20 520 520 520
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 16:49:28,30 16:49:32,90 00:04,60 460 460 460
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:50:30,30 16:50:32,30 00:02,00 200 200 200
15 23 BRUCATO SILVANO 2 16:50:59,50 16:51:01,40 00:01,90 190 190 190
16 24 BENARDELLI ALDO 2 16:51:30,40 16:51:33,80 00:03,40 340 340 340
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:52:30,00 16:52:33,00 00:03,00 300 300 300
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:53:01,20 16:53:02,20 00:01,00 100 100 100
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:53:30,30 16:53:32,80 00:02,50 250 250 250
20 29 MONNI LUCIANO 2 16:54:01,50 16:54:02,40 00:00,90 90 90 90
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:55:30,10 16:55:31,70 00:01,60 160 160 160
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:56:28,10 16:56:31,90 00:03,80 380 380 380
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:57:29,70 16:57:34,60 00:04,90 490 490 490
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:58:30,40 16:58:34,30 00:03,90 390 390 390
25 42 HAIDER PETER 2 17:00:30,40 17:00:33,40 00:03,00 300 300 300
26 43 STIF MARTIN 2 17:01:00,40 17:01:05,50 00:05,10 510 510 510
27 45 MAURO ARMANDO 2 17:02:00,20 17:02:01,90 00:01,70 170 170 170
28 46 ENZO SECONDO 2 17:02:29,00 17:02:31,50 00:02,50 250 250 250
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 17:03:01,20 17:03:03,10 00:01,90 190 190 190
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 17:03:30,40 17:03:32,10 00:01,70 170 170 170
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 17:04:00,10 17:04:01,90 00:01,80 180 180 180
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 17:04:30,40 17:04:35,10 00:04,70 470 470 470
33 53 GOMBA FRANCO 1 17:05:59,60 17:06:01,70 00:02,10 210 210 210
34 54 MORIERO DANILO 2 17:06:31,00 17:06:31,90 00:00,90 90 90 90
35 55 CICONTE DAVIDE 2 17:07:00,20 17:07:03,20 00:03,00 300 300 300
36 56 SOLA GASPARE 3 17:07:30,20 17:07:34,50 00:04,30 430 430 430
37 57 PINNA ROBERTO 2 17:08:00,20 17:08:02,30 00:02,10 210 210 210
38 58 FLORIANA ELLI 2 17:08:30,30 17:08:33,50 00:03,20 320 320 320
39 59 TOMASSINI MARCO 1 17:09:00,40 17:09:03,20 00:02,80 280 280 280
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 17:09:29,90 17:09:32,80 00:02,90 290 290 290
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 17:10:30,80 17:10:32,90 00:02,10 210 210 210

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC6 - Nocera Umbra 2
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 16:40:02,90 16:40:08,00 00:05,10 510 510 510
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 16:40:33,00 16:40:37,80 00:04,80 480 480 480
3 3 MARINO LINO 2 16:41:02,60 16:41:05,40 00:02,80 280 280 280
4 4 PANETTI ENZO 1 16:41:32,00 16:41:34,00 00:02,00 200 200 200
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 16:42:30,60 16:42:34,80 00:04,20 420 420 420
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 16:43:34,20 16:43:37,90 00:03,70 370 370 370
7 9 BODICKW  VNC 2 16:44:03,80 16:44:10,20 00:06,40 640 640 640
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 16:46:35,00 16:46:41,20 00:06,20 620 620 620
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 16:47:05,60 16:47:12,70 00:07,10 710 710 710

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 16:48:01,80 16:48:03,30 00:01,50 150 150 150
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 16:48:32,10 16:48:38,80 00:06,70 670 670 670
12 19 AVANZI VANNI 2 16:49:04,30 16:49:11,20 00:06,90 690 690 690
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 16:49:32,90 16:49:41,30 00:08,40 840 840 840
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:50:32,30 16:50:33,90 00:01,60 160 160 160
15 23 BRUCATO SILVANO 2 16:51:01,40 16:51:02,90 00:01,50 150 150 150
16 24 BENARDELLI ALDO 2 16:51:33,80 16:51:39,50 00:05,70 570 570 570
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:52:33,00 16:52:38,80 00:05,80 580 580 580
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:53:02,20 16:53:03,80 00:01,60 160 160 160
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:53:32,80 16:53:39,20 00:06,40 640 640 640
20 29 MONNI LUCIANO 2 16:54:02,40 16:54:03,90 00:01,50 150 150 150
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:55:31,70 16:55:33,30 00:01,60 160 160 160
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:56:31,90 16:56:34,90 00:03,00 300 300 300
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:57:34,60 16:57:40,30 00:05,70 570 570 570
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:58:34,30 16:58:40,20 00:05,90 590 590 590
25 42 HAIDER PETER 2 17:00:33,40 17:00:38,10 00:04,70 470 470 470
26 43 STIF MARTIN 2 17:01:05,50 17:01:10,50 00:05,00 500 500 500
27 45 MAURO ARMANDO 2 17:02:01,90 17:02:03,50 00:01,60 160 160 160
28 46 ENZO SECONDO 2 17:02:31,50 17:02:33,60 00:02,10 210 210 210
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 17:03:03,10 17:03:05,00 00:01,90 190 190 190
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 17:03:32,10 17:03:34,90 00:02,80 280 280 280
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 17:04:01,90 17:04:03,90 00:02,00 200 200 200
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 17:04:35,10 17:04:43,40 00:08,30 830 830 830
33 53 GOMBA FRANCO 1 17:06:01,70 17:06:03,40 00:01,70 170 170 170
34 54 MORIERO DANILO 2 17:06:31,90 17:06:32,40 00:00,50 50 50 50
35 55 CICONTE DAVIDE 2 17:07:03,20 17:07:08,00 00:04,80 480 480 480
36 56 SOLA GASPARE 3 17:07:34,50 17:07:40,10 00:05,60 560 560 560
37 57 PINNA ROBERTO 2 17:08:02,30 17:08:05,40 00:03,10 310 310 310
38 58 FLORIANA ELLI 2 17:08:33,50 17:08:37,10 00:03,60 360 360 360
39 59 TOMASSINI MARCO 1 17:09:03,20 17:09:08,30 00:05,10 510 510 510
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 17:09:32,80 17:09:37,80 00:05,00 500 500 500
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 17:10:32,90 17:10:37,00 00:04,10 410 410 410

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC7 - Nocera Umbra 2
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 16:40:08,00 16:40:10,40 00:02,40 240 240 240
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 16:40:37,80 16:40:40,30 00:02,50 250 250 250
3 3 MARINO LINO 2 16:41:05,40 16:41:06,40 00:01,00 100 100 100
4 4 PANETTI ENZO 1 16:41:34,00 16:41:34,80 00:00,80 80 80 80
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 16:42:34,80 16:42:36,70 00:01,90 190 190 190
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 16:43:37,90 16:43:39,00 00:01,10 110 110 110
7 9 BODICKW  VNC 2 16:44:10,20 16:44:12,90 00:02,70 270 270 270
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 16:46:41,20 16:46:43,50 00:02,30 230 230 230
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 16:47:12,70 16:47:16,20 00:03,50 350 350 350

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 16:48:03,30 16:48:03,80 00:00,50 50 50 50
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 16:48:38,80 16:48:43,10 00:04,30 430 430 430
12 19 AVANZI VANNI 2 16:49:11,20 16:49:13,90 00:02,70 270 270 270
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 16:49:41,30 16:49:42,70 00:01,40 140 140 140
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:50:33,90 16:50:34,50 00:00,60 60 60 60
15 23 BRUCATO SILVANO 2 16:51:02,90 16:51:03,40 00:00,50 50 50 50
16 24 BENARDELLI ALDO 2 16:51:39,50 16:51:42,30 00:02,80 280 280 280
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:52:38,80 16:52:42,10 00:03,30 330 330 330
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:53:03,80 16:53:04,50 00:00,70 70 70 70
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:53:39,20 16:53:40,60 00:01,40 140 140 140
20 29 MONNI LUCIANO 2 16:54:03,90 16:54:04,40 00:00,50 50 50 50
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:55:33,30 16:55:33,90 00:00,60 60 60 60
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:56:34,90 16:56:36,10 00:01,20 120 120 120
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:57:40,30 16:57:43,80 00:03,50 350 350 350
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:58:40,20 16:58:43,10 00:02,90 290 290 290
25 42 HAIDER PETER 2 17:00:38,10 17:00:40,60 00:02,50 250 250 250
26 43 STIF MARTIN 2 17:01:10,50 17:01:13,20 00:02,70 270 270 270
27 45 MAURO ARMANDO 2 17:02:03,50 17:02:04,10 00:00,60 60 60 60
28 46 ENZO SECONDO 2 17:02:33,60 17:02:34,30 00:00,70 70 70 70
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 17:03:05,00 17:03:05,60 00:00,60 60 60 60
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 17:03:34,90 17:03:36,00 00:01,10 110 110 110
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 17:04:03,90 17:04:04,70 00:00,80 80 80 80
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 17:04:43,40 17:04:46,30 00:02,90 290 290 290
33 53 GOMBA FRANCO 1 17:06:03,40 17:06:03,90 00:00,50 50 50 50
34 54 MORIERO DANILO 2 17:06:32,40 17:06:33,20 00:00,80 80 80 80
35 55 CICONTE DAVIDE 2 17:07:08,00 17:07:09,50 00:01,50 150 150 150
36 56 SOLA GASPARE 3 17:07:40,10 17:07:44,00 00:03,90 390 390 390
37 57 PINNA ROBERTO 2 17:08:05,40 17:08:06,70 00:01,30 130 130 130
38 58 FLORIANA ELLI 2 17:08:37,10 17:08:40,50 00:03,40 340 340 340
39 59 TOMASSINI MARCO 1 17:09:08,30 17:09:10,20 00:01,90 190 190 190
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 17:09:37,80 17:09:39,90 00:02,10 210 210 210
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 17:10:37,00 17:10:38,30 00:01,30 130 130 130

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC8 - Nocera Umbra 2
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 16:40:10,40 16:40:18,60 00:08,20 820 820 820
2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 16:40:40,30 16:40:59,30 00:19,00 1900 1900 1900
3 3 MARINO LINO 2 16:41:06,40 16:41:11,50 00:05,10 510 510 510
4 4 PANETTI ENZO 1 16:41:34,80 16:41:38,40 00:03,60 360 360 360
5 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 16:42:36,70 16:42:42,00 00:05,30 530 530 530
6 8 BODICKW  SIYMIOL 2 16:43:39,00 16:43:46,40 00:07,40 740 740 740
7 9 BODICKW  VNC 2 16:44:12,90 16:44:21,80 00:08,90 890 890 890
8 14 BISTI ALESSANDRO 2 16:46:43,50 16:46:55,20 00:11,70 1170 1170 1170
9 15 TORREGIANI FRANCO 2 16:47:16,20 16:47:25,70 00:09,50 950 950 950

10 17 BARTOLINI LUCIANO 2 16:48:03,80 16:48:05,90 00:02,10 210 210 210
11 18 FEDERICI CLAUDIO 2 16:48:43,10 16:48:50,80 00:07,70 770 770 770
12 19 AVANZI VANNI 2 16:49:13,90 16:49:23,70 00:09,80 980 980 980
13 20 BISERNI ELVEZIO 2 16:49:42,70 16:49:45,60 00:02,90 290 290 290
14 22 MAGENTA LUCIA 2 16:50:34,50 16:50:36,80 00:02,30 230 230 230
15 23 BRUCATO SILVANO 2 16:51:03,40 16:51:05,50 00:02,10 210 210 210
16 24 BENARDELLI ALDO 2 16:51:42,30 16:51:51,40 00:09,10 910 910 910
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 16:52:42,10 16:52:50,90 00:08,80 880 880 880
18 27 ROSSI ALESSANDRO 2 16:53:04,50 16:53:07,80 00:03,30 330 330 330
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 16:53:40,60 16:53:51,30 00:10,70 1070 1070 1070
20 29 MONNI LUCIANO 2 16:54:04,40 16:54:06,90 00:02,50 250 250 250
21 32 TAIANA FRANCESCO 2 16:55:33,90 16:55:36,40 00:02,50 250 250 250
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 16:56:36,10 16:56:49,30 00:13,20 1320 1320 1320
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 16:57:43,80 16:57:50,60 00:06,80 680 680 680
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 16:58:43,10 16:58:50,70 00:07,60 760 760 760
25 42 HAIDER PETER 2 17:00:40,60 17:00:48,50 00:07,90 790 790 790
26 43 STIF MARTIN 2 17:01:13,20 17:01:18,40 00:05,20 520 520 520
27 45 MAURO ARMANDO 2 17:02:04,10 17:02:06,30 00:02,20 220 220 220
28 46 ENZO SECONDO 2 17:02:34,30 17:02:37,60 00:03,30 330 330 330
29 47 ZANETTI  TIZIANO 2 17:03:05,60 17:03:08,90 00:03,30 330 330 330
30 48 GERVASI FRANCESCO 2 17:03:36,00 17:03:41,60 00:05,60 560 560 560
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 17:04:04,70 17:04:08,10 00:03,40 340 340 340
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 17:04:46,30 17:04:56,30 00:10,00 1000 1000 1000
33 53 GOMBA FRANCO 1 17:06:03,90 17:06:06,20 00:02,30 230 230 230
34 54 MORIERO DANILO 2 17:06:33,20 17:06:35,70 00:02,50 250 250 250
35 55 CICONTE DAVIDE 2 17:07:09,50 17:07:21,20 00:11,70 1170 1170 1170
36 56 SOLA GASPARE 3 17:07:44,00 17:07:52,30 00:08,30 830 830 830
37 57 PINNA ROBERTO 2 17:08:06,70 17:08:15,10 00:08,40 840 840 840
38 58 FLORIANA ELLI 2 17:08:40,50 17:08:48,10 00:07,60 760 760 760
39 59 TOMASSINI MARCO 1 17:09:10,20 17:09:18,40 00:08,20 820 820 820
40 60 CLAUDIO FISCHI 2 17:09:39,90 17:09:47,90 00:08,00 800 800 800
41 62 ZACCAGNINI MARCO 2 17:10:38,30 17:10:46,20 00:07,90 790 790 790

Tempi mancanti in questa prova:   13

PC9 - Nocera Umbra 2
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 MAGENTA LUCIA 2 00:00:02,00 00:00:02,00 00:00,00 0 0 0
1 24 BENARDELLI ALDO 2 00:00:03,40 00:00:03,40 00:00,00 0 0 0
1 26 TRAVERSI GAETANO 2 00:00:03,00 00:00:03,00 00:00,00 0 0 0
1 27 ROSSI ALESSANDRO 2 00:00:01,00 00:00:01,00 00:00,00 0 0 0
1 32 TAIANA FRANCESCO 2 00:00:01,60 00:00:01,60 00:00,00 0 0 0
1 56 SOLA GASPARE 3 00:00:04,30 00:00:04,30 00:00,00 0 0 0
1 58 FLORIANA ELLI 2 00:00:03,20 00:00:03,20 00:00,00 0 0 0
8 17 BARTOLINI LUCIANO 2 00:00:01,50 00:00:01,60 00:00,10 10 10 10
8 38 BRUCATO LEONARDO 2 00:00:04,00 00:00:03,90 00:00,10 10 10 10
8 48 GERVASI FRANCESCO 2 00:00:01,80 00:00:01,70 00:00,10 10 10 10

11 1 ANGIOLINI ADREA 2 00:00:03,00 00:00:03,20 00:00,20 20 20 20
11 28 MATTIOLI PAOLO 2 00:00:02,70 00:00:02,50 00:00,20 20 20 20
11 45 MAURO ARMANDO 2 00:00:01,90 00:00:01,70 00:00,20 20 20 20
11 59 TOMASSINI MARCO 1 00:00:03,00 00:00:02,80 00:00,20 20 20 20
11 60 CLAUDIO FISCHI 2 00:00:02,70 00:00:02,90 00:00,20 20 20 20
11 62 ZACCAGNINI MARCO 2 00:00:02,30 00:00:02,10 00:00,20 20 20 20
17 2 ANGIOLINI LORENZO 2 00:00:03,30 00:00:03,60 00:00,30 30 30 30
17 42 HAIDER PETER 2 00:00:03,30 00:00:03,00 00:00,30 30 30 30
17 47 ZANETTI  TIZIANO 2 00:00:01,60 00:00:01,90 00:00,30 30 30 30
17 57 PINNA ROBERTO 2 00:00:02,40 00:00:02,10 00:00,30 30 30 30
21 3 MARINO LINO 2 00:00:02,00 00:00:02,50 00:00,50 50 50 50
21 9 BODICKW  VNC 2 00:00:04,40 00:00:03,90 00:00,50 50 50 50
23 4 PANETTI ENZO 1 00:00:01,10 00:00:01,70 00:00,60 60 60 60
23 14 BISTI ALESSANDRO 2 00:00:05,10 00:00:05,70 00:00,60 60 60 60
23 15 TORREGIANI FRANCO 2 00:00:03,90 00:00:04,50 00:00,60 60 60 60
23 29 MONNI LUCIANO 2 00:00:01,50 00:00:00,90 00:00,60 60 60 60
23 49 MOSTOSI GAETANA 2 00:00:01,20 00:00:01,80 00:00,60 60 60 60
23 53 GOMBA FRANCO 1 00:00:01,50 00:00:02,10 00:00,60 60 60 60
29 20 BISERNI ELVEZIO 2 00:00:03,90 00:00:04,60 00:00,70 70 70 70
29 23 BRUCATO SILVANO 2 00:00:02,60 00:00:01,90 00:00,70 70 70 70
29 46 ENZO SECONDO 2 00:00:01,80 00:00:02,50 00:00,70 70 70 70
29 50 MOSTOSI GIANNI 2 00:00:05,40 00:00:04,70 00:00,70 70 70 70
33 8 BODICKW  SIYMIOL 2 00:00:03,50 00:00:04,40 00:00,90 90 90 90
33 19 AVANZI VANNI 2 00:00:04,30 00:00:05,20 00:00,90 90 90 90
33 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 00:00:04,00 00:00:04,90 00:00,90 90 90 90
33 55 CICONTE DAVIDE 2 00:00:03,90 00:00:03,00 00:00,90 90 90 90
37 34 LOCONTE ANTONIO 2 00:00:02,70 00:00:03,80 00:01,10 110 110 110
38 54 MORIERO DANILO 2 00:00:02,30 00:00:00,90 00:01,40 140 140 140
39 18 FEDERICI CLAUDIO 2 00:00:03,90 00:00:02,10 00:01,80 180 180 180
40 43 STIF MARTIN 2 00:00:03,10 00:00:05,10 00:02,00 200 200 200
41 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 00:00:05,20 00:00:01,60 00:03,60 360 360 360

Tempi mancanti in questa prova:   13

PA1 - Nocera Umbra Sab
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 BARTOLINI LUCIANO 2 00:00:01,50 00:00:01,50 00:00,00 0 0 0
1 23 BRUCATO SILVANO 2 00:00:01,50 00:00:01,50 00:00,00 0 0 0
1 24 BENARDELLI ALDO 2 00:00:05,70 00:00:05,70 00:00,00 0 0 0
1 27 ROSSI ALESSANDRO 2 00:00:01,60 00:00:01,60 00:00,00 0 0 0
1 29 MONNI LUCIANO 2 00:00:01,50 00:00:01,50 00:00,00 0 0 0
1 32 TAIANA FRANCESCO 2 00:00:01,60 00:00:01,60 00:00,00 0 0 0
1 42 HAIDER PETER 2 00:00:04,70 00:00:04,70 00:00,00 0 0 0
1 45 MAURO ARMANDO 2 00:00:01,60 00:00:01,60 00:00,00 0 0 0
1 56 SOLA GASPARE 3 00:00:05,60 00:00:05,60 00:00,00 0 0 0

10 1 ANGIOLINI ADREA 2 00:00:05,20 00:00:05,10 00:00,10 10 10 10
10 26 TRAVERSI GAETANO 2 00:00:05,90 00:00:05,80 00:00,10 10 10 10
10 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 00:00:05,60 00:00:05,70 00:00,10 10 10 10
10 46 ENZO SECONDO 2 00:00:02,00 00:00:02,10 00:00,10 10 10 10
10 60 CLAUDIO FISCHI 2 00:00:05,10 00:00:05,00 00:00,10 10 10 10
15 22 MAGENTA LUCIA 2 00:00:01,80 00:00:01,60 00:00,20 20 20 20
15 28 MATTIOLI PAOLO 2 00:00:06,20 00:00:06,40 00:00,20 20 20 20
15 38 BRUCATO LEONARDO 2 00:00:06,10 00:00:05,90 00:00,20 20 20 20
15 47 ZANETTI  TIZIANO 2 00:00:01,70 00:00:01,90 00:00,20 20 20 20
15 57 PINNA ROBERTO 2 00:00:03,30 00:00:03,10 00:00,20 20 20 20
15 59 TOMASSINI MARCO 1 00:00:05,30 00:00:05,10 00:00,20 20 20 20
21 2 ANGIOLINI LORENZO 2 00:00:05,10 00:00:04,80 00:00,30 30 30 30
21 3 MARINO LINO 2 00:00:02,50 00:00:02,80 00:00,30 30 30 30
21 8 BODICKW  SIYMIOL 2 00:00:04,00 00:00:03,70 00:00,30 30 30 30
21 49 MOSTOSI GAETANA 2 00:00:01,70 00:00:02,00 00:00,30 30 30 30
25 19 AVANZI VANNI 2 00:00:07,30 00:00:06,90 00:00,40 40 40 40
25 48 GERVASI FRANCESCO 2 00:00:02,40 00:00:02,80 00:00,40 40 40 40
25 53 GOMBA FRANCO 1 00:00:01,30 00:00:01,70 00:00,40 40 40 40
25 58 FLORIANA ELLI 2 00:00:04,00 00:00:03,60 00:00,40 40 40 40
25 62 ZACCAGNINI MARCO 2 00:00:03,70 00:00:04,10 00:00,40 40 40 40
30 4 PANETTI ENZO 1 00:00:01,50 00:00:02,00 00:00,50 50 50 50
30 50 MOSTOSI GIANNI 2 00:00:07,80 00:00:08,30 00:00,50 50 50 50
32 9 BODICKW  VNC 2 00:00:05,80 00:00:06,40 00:00,60 60 60 60
32 18 FEDERICI CLAUDIO 2 00:00:07,30 00:00:06,70 00:00,60 60 60 60
32 43 STIF MARTIN 2 00:00:05,60 00:00:05,00 00:00,60 60 60 60
35 34 LOCONTE ANTONIO 2 00:00:02,30 00:00:03,00 00:00,70 70 70 70
36 14 BISTI ALESSANDRO 2 00:00:07,00 00:00:06,20 00:00,80 80 80 80
37 15 TORREGIANI FRANCO 2 00:00:06,00 00:00:07,10 00:01,10 110 110 110
37 55 CICONTE DAVIDE 2 00:00:05,90 00:00:04,80 00:01,10 110 110 110
39 20 BISERNI ELVEZIO 2 00:00:07,00 00:00:08,40 00:01,40 140 140 140
40 54 MORIERO DANILO 2 00:00:03,00 00:00:00,50 00:02,50 250 250 250
41 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 00:00:09,60 00:00:04,20 00:05,40 540 540 540

Tempi mancanti in questa prova:   13

PA2 - Nocera Umbra Sab
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 TAIANA FRANCESCO 2 00:00:00,60 00:00:00,60 00:00,00 0 0 0
1 42 HAIDER PETER 2 00:00:02,50 00:00:02,50 00:00,00 0 0 0
1 46 ENZO SECONDO 2 00:00:00,70 00:00:00,70 00:00,00 0 0 0
1 60 CLAUDIO FISCHI 2 00:00:02,10 00:00:02,10 00:00,00 0 0 0
5 3 MARINO LINO 2 00:00:00,90 00:00:01,00 00:00,10 10 10 10
5 19 AVANZI VANNI 2 00:00:02,80 00:00:02,70 00:00,10 10 10 10
5 26 TRAVERSI GAETANO 2 00:00:03,20 00:00:03,30 00:00,10 10 10 10
5 27 ROSSI ALESSANDRO 2 00:00:00,60 00:00:00,70 00:00,10 10 10 10
5 29 MONNI LUCIANO 2 00:00:00,60 00:00:00,50 00:00,10 10 10 10
5 38 BRUCATO LEONARDO 2 00:00:02,80 00:00:02,90 00:00,10 10 10 10
5 45 MAURO ARMANDO 2 00:00:00,50 00:00:00,60 00:00,10 10 10 10
5 47 ZANETTI  TIZIANO 2 00:00:00,70 00:00:00,60 00:00,10 10 10 10
5 50 MOSTOSI GIANNI 2 00:00:03,00 00:00:02,90 00:00,10 10 10 10
5 53 GOMBA FRANCO 1 00:00:00,40 00:00:00,50 00:00,10 10 10 10
5 57 PINNA ROBERTO 2 00:00:01,40 00:00:01,30 00:00,10 10 10 10
5 59 TOMASSINI MARCO 1 00:00:02,00 00:00:01,90 00:00,10 10 10 10

17 2 ANGIOLINI LORENZO 2 00:00:02,30 00:00:02,50 00:00,20 20 20 20
17 17 BARTOLINI LUCIANO 2 00:00:00,30 00:00:00,50 00:00,20 20 20 20
17 23 BRUCATO SILVANO 2 00:00:00,30 00:00:00,50 00:00,20 20 20 20
17 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 00:00:03,30 00:00:03,50 00:00,20 20 20 20
17 48 GERVASI FRANCESCO 2 00:00:00,90 00:00:01,10 00:00,20 20 20 20
17 49 MOSTOSI GAETANA 2 00:00:00,60 00:00:00,80 00:00,20 20 20 20
23 9 BODICKW  VNC 2 00:00:03,10 00:00:02,70 00:00,40 40 40 40
23 22 MAGENTA LUCIA 2 00:00:00,20 00:00:00,60 00:00,40 40 40 40
23 24 BENARDELLI ALDO 2 00:00:02,40 00:00:02,80 00:00,40 40 40 40
23 34 LOCONTE ANTONIO 2 00:00:00,80 00:00:01,20 00:00,40 40 40 40
23 43 STIF MARTIN 2 00:00:02,30 00:00:02,70 00:00,40 40 40 40
23 58 FLORIANA ELLI 2 00:00:03,00 00:00:03,40 00:00,40 40 40 40
29 1 ANGIOLINI ADREA 2 00:00:01,90 00:00:02,40 00:00,50 50 50 50
29 4 PANETTI ENZO 1 00:00:00,30 00:00:00,80 00:00,50 50 50 50
31 56 SOLA GASPARE 3 00:00:03,30 00:00:03,90 00:00,60 60 60 60
32 28 MATTIOLI PAOLO 2 00:00:02,10 00:00:01,40 00:00,70 70 70 70
33 14 BISTI ALESSANDRO 2 00:00:03,10 00:00:02,30 00:00,80 80 80 80
33 15 TORREGIANI FRANCO 2 00:00:02,70 00:00:03,50 00:00,80 80 80 80
35 8 BODICKW  SIYMIOL 2 00:00:02,00 00:00:01,10 00:00,90 90 90 90
35 62 ZACCAGNINI MARCO 2 00:00:02,20 00:00:01,30 00:00,90 90 90 90
37 55 CICONTE DAVIDE 2 00:00:02,50 00:00:01,50 00:01,00 100 100 100
38 18 FEDERICI CLAUDIO 2 00:00:03,00 00:00:04,30 00:01,30 130 130 130
39 20 BISERNI ELVEZIO 2 00:00:03,10 00:00:01,40 00:01,70 170 170 170
39 54 MORIERO DANILO 2 00:00:02,50 00:00:00,80 00:01,70 170 170 170
41 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 00:00:04,10 00:00:01,90 00:02,20 220 220 220

Tempi mancanti in questa prova:   13

PA3 - Nocera Umbra Sab
T. IMPOSTO

00:00,00



Vespa Club Foligno

 CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra  - 13/14 Ottobre 2012

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 46 ENZO SECONDO 2 00:00:03,30 00:00:03,30 00:00,00 0 0 0
1 47 ZANETTI  TIZIANO 2 00:00:03,30 00:00:03,30 00:00,00 0 0 0
1 50 MOSTOSI GIANNI 2 00:00:10,00 00:00:10,00 00:00,00 0 0 0
1 60 CLAUDIO FISCHI 2 00:00:08,00 00:00:08,00 00:00,00 0 0 0
5 23 BRUCATO SILVANO 2 00:00:02,20 00:00:02,10 00:00,10 10 10 10
5 26 TRAVERSI GAETANO 2 00:00:08,90 00:00:08,80 00:00,10 10 10 10
5 27 ROSSI ALESSANDRO 2 00:00:03,20 00:00:03,30 00:00,10 10 10 10
5 29 MONNI LUCIANO 2 00:00:02,60 00:00:02,50 00:00,10 10 10 10
5 45 MAURO ARMANDO 2 00:00:02,30 00:00:02,20 00:00,10 10 10 10
5 53 GOMBA FRANCO 1 00:00:02,20 00:00:02,30 00:00,10 10 10 10

11 9 BODICKW  VNC 2 00:00:08,70 00:00:08,90 00:00,20 20 20 20
11 19 AVANZI VANNI 2 00:00:10,00 00:00:09,80 00:00,20 20 20 20
11 24 BENARDELLI ALDO 2 00:00:08,90 00:00:09,10 00:00,20 20 20 20
11 49 MOSTOSI GAETANA 2 00:00:03,20 00:00:03,40 00:00,20 20 20 20
15 1 ANGIOLINI ADREA 2 00:00:08,50 00:00:08,20 00:00,30 30 30 30
15 17 BARTOLINI LUCIANO 2 00:00:02,40 00:00:02,10 00:00,30 30 30 30
15 22 MAGENTA LUCIA 2 00:00:02,60 00:00:02,30 00:00,30 30 30 30
15 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2 00:00:07,10 00:00:06,80 00:00,30 30 30 30
15 38 BRUCATO LEONARDO 2 00:00:07,30 00:00:07,60 00:00,30 30 30 30
15 57 PINNA ROBERTO 2 00:00:08,10 00:00:08,40 00:00,30 30 30 30
15 58 FLORIANA ELLI 2 00:00:07,30 00:00:07,60 00:00,30 30 30 30
15 62 ZACCAGNINI MARCO 2 00:00:08,20 00:00:07,90 00:00,30 30 30 30
23 4 PANETTI ENZO 1 00:00:03,20 00:00:03,60 00:00,40 40 40 40
23 32 TAIANA FRANCESCO 2 00:00:02,90 00:00:02,50 00:00,40 40 40 40
23 48 GERVASI FRANCESCO 2 00:00:05,20 00:00:05,60 00:00,40 40 40 40
23 59 TOMASSINI MARCO 1 00:00:07,80 00:00:08,20 00:00,40 40 40 40
27 56 SOLA GASPARE 3 00:00:08,90 00:00:08,30 00:00,60 60 60 60
28 3 MARINO LINO 2 00:00:04,40 00:00:05,10 00:00,70 70 70 70
29 42 HAIDER PETER 2 00:00:06,90 00:00:07,90 00:01,00 100 100 100
30 8 BODICKW  SIYMIOL 2 00:00:06,30 00:00:07,40 00:01,10 110 110 110
30 28 MATTIOLI PAOLO 2 00:00:09,60 00:00:10,70 00:01,10 110 110 110
30 34 LOCONTE ANTONIO 2 00:00:14,30 00:00:13,20 00:01,10 110 110 110
33 43 STIF MARTIN 2 00:00:06,40 00:00:05,20 00:01,20 120 120 120
34 14 BISTI ALESSANDRO 2 00:00:09,90 00:00:11,70 00:01,80 180 180 180
35 55 CICONTE DAVIDE 2 00:00:08,80 00:00:11,70 00:02,90 290 290 290
36 18 FEDERICI CLAUDIO 2 00:00:04,70 00:00:07,70 00:03,00 300 300 300
37 15 TORREGIANI FRANCO 2 00:00:06,10 00:00:09,50 00:03,40 340 340 340
38 54 MORIERO DANILO 2 00:00:07,80 00:00:02,50 00:05,30 530 530 530
39 6 ACQUAFRESCA BRUNO 2 00:00:11,20 00:00:05,30 00:05,90 590 590 590
40 20 BISERNI ELVEZIO 2 00:00:09,90 00:00:02,90 00:07,00 700 700 700
41 2 ANGIOLINI LORENZO 2 00:00:07,80 00:00:19,00 00:11,20 1120 1120 1120

Tempi mancanti in questa prova:   13

PA4 - Nocera Umbra Sab
T. IMPOSTO

00:00,00


